

Officiella notiser

Regeringsrätten

Regeringen har förordnat
dels t. f. kammarrättsassessorn i kammarrätten i Göteborg, kammarrättsfiskalen i kammarrätten *Staffan Kauttmann* att inneha långtidsvikariat på tjänst som regeringsrättssekreterare,
dels ock t. f. kammarrättsassessorn i kammarrätten i Göteborg, kammarrättsfiskalen i kammarrätten *Göran Petersson* att bestrida göromål som ankommer på innehavare av tjänst som regeringsrättssekreterare.

Kammarrätterna

Regeringen har förordnat
dels kammarrättsrådet, tillika vice ordförande på avdelning, i kammarrätten i Göteborg *Karl K:son Lünig* att bestrida göromål som ankommer på innehavare av tjänst som kammarrättslagman i kammarrätten,
dels regeringsrättssekreteraren kammarrättsfiskalen i kammarrätten i Stockholm *Lars Stridbeck* att inneha långtidsvikariat på tjänst som kammarrättsråd i kammarrätten i Sundsvall,
dels kammarrättsfiskalen i kammarrätten i Sundsvall *Johan Stenberg* att tills vidare inneha långtidsvikariat på tjänst som kammarrättsassessor i kammarrätten,
dels ock t f kammarrättsassessorn i kammarrätten i Göteborg, taxeringsintendenten vid länsstyrelsen i Göteborgs och Bohus län *Carola Maria Ståhlgren* att vara kammarrättsassessor i kammarrätten.

Riksskatteverket

Regeringen har förordnat följande personer att tills vidare vara skattedirektörer hos riksskatteverket, nämligen kammarrättsassessorn i kammarrätten i Stockholm *Sigvard Berglöf*, kammarrättsrådet i kammarrätten i Göteborg *Ulla Wadell* och t. f. revisionsdirektören hos länsstyrelsen i Östergötlands län, avdelningsdirektören därstädes *Karl-Erik Nord*.

Vidare har regeringen förordnat följande personer att tills vidare vara biträdande skattedirektörer hos riksskatteverket, nämligen kammarrättsfiskalen hos kammarrätten i Stockholm *Johan Hirschfeldt*, avdelningsdirektören hos riksskatteverket *Lennart Carlson* och avdelningsdirektören hos riksskatteverket *Eric Lundholm*.

Länsstyrelserna

Regeringen har utnämnt länsassessorn i Fe 19 hos länsstyrelsen i Blekinge

län, länsassessorn i Ao 26 på övergångsstat hos länsstyrelsen i Malmöhus län *Jan Magnus Torstensson Carle* att vara förste länsassessor i FO 24 hos länsstyrelsen i Södermanlands län samt ordförande i länskattevärdskapet, fastighets-taxeringsvärdskapet och länsvärdskapet i sistnämnda län.

Vidare har regeringen förordnat

dels skattedirektören i Fe 25 hos riksskatteverket *Carl-Gustaf Petersson* att tills vidare vara länsråd i Fe 26 hos länsstyrelsen i Jämtlands län,

dels revisionsdirektören i Fe 24 hos länsstyrelsen i Östergötlands län *Arne Bertil Thornell* att tills vidare vara byråchef i Fe 25 hos länsstyrelsen i Stockholms län,

dels taxeringsintendenten i Fe 19 hos länsstyrelsen i Örebro län *Carl-Henric Sigvard Hillerbrand* att tills vidare vara revisionsdirektör i Fe 23/24 hos länsstyrelsen i samma län,

dels byrådirektören i Fe 15 hos länsstyrelsen i Blekinge län *Sven Börje Edén* att tills vidare under den tid, förordnade uppbördsdirektören i Fe 20 hos länsstyrelsen Inga Moestad-Emanuelsson innehar långtidsvikariat på taxeringsdirektörstjänsten i Fe 23/24 hos länsstyrelsen, inneha långtidsvikariat på hennes uppbördsdirektörstjänst,

dels avdelningsdirektören i Fe 21 hos länsstyrelsen i Kronobergs län *Karl Ingemar Johannesson* att tills vidare vara taxeringsdirektör i Fe 23 hos länsstyrelsen i samma län,

dels taxeringsintendenten i Fe 19 hos länsstyrelsen i Kopparbergs län *Carl-Eric Mattsson* att tills vidare vara avdelningsdirektör i Fe 21/22 hos länsstyrelsen i samma län,

dels ock t. f. taxeringsdirektören i Fe 23/24, taxeringsintendenten i Fe 19 hos länsstyrelsen i Blekinge län *Inga Maria Moestad-Emanuelsson* att tills vidare vara uppbördsdirektör i Fe 20 hos länsstyrelsen i samma län.

Lokala skattemyndigheterna

Regeringen har utnämnt

dels förste fögderisekreteraren i Fe 16 i Malmö fögderi, häradsskrivaren i Ao 26 på övergångsstat *Gösta Bengt Olow Nydahl* att vara häradsskrivare i Simrishamns fögderi,

dels ock förste byråinspektören i Fe 12, förste taxeringsassistenten i Ao 21 på övergångsstat hos länsstyrelsen i Värmlands län *Lars Ingvar Svensson* att vara häradsskrivare i Sunne fögderi.

Vidare har regeringen förordnat fögderisekreteraren i Fo 9 i Borlänge fögderi *Mait Ann-Mari Sjöden* att tills vidare under den tid, häradsskrivaren i Ludvika fögderi Sven Lindskog innehar långtidsvikariat på fögderidirektörstjänsten i Eskilstuna fögderi, inneha långtidsvikariat på dennes häradsskrivartjänst.